
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 176 dt.10.10.1996  

 
MBI                                                                                                     

LIKUJDIMIN E SHPENZIMEVE TE DEKORIT PER PRITJEN E 
PRESIDENTIT TE GREQISE, PRESIDENTIT TE ITALISE,   

SEKRETARIT TE PERGJITHSHEM TE NATOS                                           
DHE FESTIMEVE TE 1 DHE 5 MAJIT 1996   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës për likujdimin e 

shpenzimeve të dekorit për pritjen e Presidentit të Greqisë, Presidentit 

të Italisë, Sekretarit të Përgjithshëm të Natos dhe festimeve të 1 dhe 5  

Majit në mbështetje të ligjit për veprimtarinë e Pushtetit Lokal 

Nr.7572, dt.10.05.1992   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të likujdohet vlera e përmbledhur prej 1 milion lekë të 

prodhimit të dekorit për veprimatrinë e mësipërme. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Financës dhe Drejtoria e Kulturës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


